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 لالیگا
اسپانیول یک – ختافه صفر

A سری 
آتالانتا یک – بنونتو صفر

 لیگ برتر
چلسی – سوانسی

آرسنال –  هادرسفیلدتاون
بورنموث – برنلی

منچسترسیتی – ساوتهمپتون
استوک سیتی – لیورپول

اورتون – وستهام
 لوشامپیونا
متز – مارسی

لیون – لیل
نانت – موناکو

گینگام – مون پلیه
تولوز – نیس

آنگر – رن
پاری سن ژرمن – ترویس
 جام حذفی اسپانیا

سویا – کارتاگنا
بارسلونا – مایورکا

سوسیداد – لیدا اسپورتیو
اتلتیکومادرید – الچه

بیلبائو – فورمنترا
لاس پالماس – لاکرونیا

 جام حذفی ایتالیا
ساسولو – باری

کیه وو – هلاس ورونا
تورینو – کارپی

بیشترین دریافتی ستارگان مستطیل سبز
مسی در صدر

با تمدید قرارداد جدید لیونل مسی، حالا ترتیب 
رتبه بنــدی بازیکنانی که بیشــترین حقوق را 
دریافــت می کننــد، تغییر کرده اســت. ژانویه 
2017 کارلوس ته وز با انتقال از بوکاجونیورز به 
شانگهای شــنهووا، رکورد پردرآمدترین بازیکن 
باشــگاهی فوتبال دنیا را از آن خود کرد. طبق 
قرارداد، ته وز 38 میلیون یورو)ناخالص و بدون 
کسر مالیات( از باشگاه چینی حقوق می گیرد اما 
رکورد او حالا توسط مسی تصاحب شده است. 
فوق ســتاره آرژانتینــی 3 روز پیش قراردادش 
را تــا 2021 تمدید کرد و حقوق او به ســالانه 
43 میلیون یورو ناخالص افزایش یافته اســت. 
در ادامه 10 بازیکنی که بیشــترین دستمزد را 
در فوتبال دنیا دریافت می کنند آمده اســت که 
حضور 5 بازیکن از سوپر لیگ چین جالب توجه 
اســت: 1. لیونل مسی از بارســلونا 43 میلیون 
یــورو، 2. ته وز از شــانگهای شــنهووا چین با 
38 میلیون یــورو، 3. نیمار از پی اس جی با 36 
میلیــون یورو، 4. رونالــدو از رئال مادرید با 34 
میلیون یورو، 5. اســکار از شانگهای اسپیگ با 
24 میلیــون یورو، 6. گرت بیــل از رئال با 23 
میلیون یورو، 7. لاوتزی از هبی فورچون با 22 
میلیون یورو، 8.  هالک از شــانگهای اسپیگ با 
20 میلیون یورو، 9. پوگبا از منچستریونایتد با 
17 میلیون یورو، 10. گراتزیانو پله از شاندونگ 

با 15 میلیون یورو. 

حقوق سرسام آور نیمار مساوی با 1693 
بازیکن!

موسســه گلوبال اسپورتس آمار و ارقامی را در مورد پرداخت دستمزدهای 
ستارگان فوتبال منتشر کرد که حاوی نکات جالبی بوده است. در این آمار 
مشخص شد باوجود پیشرفت محســوس در فوتبال بانوان، هنوز فاصله ای 
نجومی بین دســتمزدهای ستارگان در 2 عرصه بانوان و آقایان وجود دارد 
و انتقال نیمار به پاری ســن ژرمن به خوبی موید این موضوع است. نیمار در 
فصل جاری برای بازی کردن در فرانســه مبلغی معادل 32.9 میلیون پوند 
دریافت می کند که این تنها دستمزد بازی کردن اوست و شامل میلیون ها 
دلاری که ســتاره برزیلی از انجام تبلیغات حاصل می کند، نبوده است. این 
بدان معناســت که نیمار دستمزدی معادل 1693 بازیکن زن شاغل در 7 
لیگ بزرگ فوتبال بانوان دنیا را دریافت می کند که تفاوت سرسام آوری در 
خصوص پرداخت دستمزدهاست. البته پاری سن ژرمن با پرداخت دستمزد 
میانگین 6.4 میلیون پوند به هر بازیکن در این زمینه در دنیا اول نیســت 
و بارســا رتبه نخست را در اختیار دارد اما لیون که بالاترین دستمزد را به 
بازیکنــان تیم بانوان خود پرداخت می کند، ســالانه مبلغ 145 هزار پوند 
پرداختی آن هاســت. در انگلیس میانگین دستمزد در بین بانوان 26752 
پوند بوده اما در بین بازیکنان لیگ برتری میانگین 2.64 میلیون پوند است. 

شایعه در مونیخ
لو گزینه بعدی هدایت بایرن مونیخ است

یک نشریه معتبر آلمانی از سرمربی تیم ملی آلمان به عنوان گزینه هدایت 
این تیم برای فصل آینده نام برده است. نشریه بیلد آلمان مدعی شده که 
باشــگاه بایرن مونیخ در نظر دارد که با یواخیم لو سرمربی تیم ملی آلمان 
وارد مذاکره شــود و او را به عنوان جانشین یوپ هاینکس استخدام کند. 
بایرن مونیــخ 2 ماه پیش کارلو آنچلوتــی را برکنار کرد و یوپ هاینکس را 
به عنوان ســرمربی موقت اســتخدام کرد اما این مرد آلمانی تنها تا پایان 
فصل هدایت باواریایی ها را برعهده خواهد داشــت و همانطور که خودش 
اعــلام کرده در آن زمان قطعا بایــرن را ترک خواهد کرد. در همین حال 
لــو قصد دارد که پــس از جام جهانی 2018 به همــکاری اش با اتحادیه 
فوتبال آلمان پایان دهد و یک سال به استراحت بپردازد. از این رو باشگاه 
بایرن مونیخ قصد دارد که هاینکس را متقاعد کند به جای تابســتان سال 
2018، تابســتان سال 2019 دست از هدایت قرمزپوشان مونیخ بکشد تا 
یک ســال استراحت لو به پایان برســد و در آن زمان باواریایی ها بتوانند 

سرمربی فعلی ژرمن ها را استخدام کنند. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

سوژه

ویژه

از مجسمه جدید کریستیانو رونالدو در موزه رئال مادرید رونمایی 
شد. مجسمه قبلی او باعث سر و صدای زیاد و انتقادات زیادی شده 
بود چراکه بیشتر شبیه طرحی مضحک و کارتونی از رونالدو به نظر 
می رسید اما مجســمه جدید شباهت بسیار زیادی به این پرتغالی 
دارد و در واقع هوادارانش را راضی کرده اســت. ساخت مجسمه 
رونالدو را هنرمند ایتالیایی خوزه آنتونیو ناوارو آرتایگا 52 ساله بر 
عهده داشته که با استقبال طرفداران ستاره رئال مادرید مواجه شد. 

عکس نوشت

بیشترین پرداخت دستمزد هفتگی دراروپا 
بارسا و پی اس جی در صدر

بارســلونا با تمدید قرارداد لیونل مســی از نظر 
پرداخت دســتمزد هفتگی در صــدر تیم های 
اروپایــی قرار دارد. از 20 تیم اروپا با بیشــترین 
دســتمزد هفتگی، 9 تیم از لیــگ برتر انگلیس 
هستند و این نشان از توان مالی بالای آن ها دارد. 
بارســلونا، پی اس جی، رئال مادرید و 2 تیم شهر 
منچستر 5 تیمی هستند که بیشترین دستمزد را 
به بازیکنانشان می دهند. در آلمان و ایتالیا مطابق 
انتظار بایرن مونیخ و یوونتوس بیشترین دستمزد 

را به بازیکنانشان پرداخت می کنند. 

خبر

زین الدین زیدان، ســرمربی فرانســوی رئال مادریــد در کنفرانس 
مطبوعاتی پیش از بازی رئال مادریــد و فوئنلابرادا در جام حذفی 
گفت که احتمال خرید بازیکن در فصل نقل وانتقالات زمســتانی 
وجود دارد. به نظر می رســد رئال در تابستان اخیر نتوانست آنطور 
که باید و شاید در پنجره نقل وانتقالات ظاهر شود و جانشین های 
مناســبی برای بازیکنانی مثل په په، خامس، موراتا و ماریانو که از 
تیم جدا شــدند خریده نشــد؛ موردی که رونالدو نیز اخیرا به آن 
اشــاره کرده بود. در این شرایط احتمال خرید بازیکن توسط رئال 
در زمستان وجود دارد. دروازه بان، مدافع میانی و مهاجم 3 پستی 
هستند که احتمال تقویت رئال در آن ها وجود دارد. شرایط رئال در 

پنجره نقل وانتقالات زمستان را با هم مرور می کنیم.
دروازه بان

کیلور نــاواس، دروازه بان کاســتاریکایی رئال مادرید در این فصل 

چندین مصدومیت داشته و کیکو کاسیا دروازه بان ذخیره رئال نیز 
در بازی هایــی که در ترکیب قرار گرفته انتظارات را برآورده نکرده 
است. در چنین شرایطی کپا آریزابالاگا، دروازه بان 23 ساله اتلتیک 
بیلبائو اصلی ترین گزینه رئال به شمار می رود. کمتر از 6 ماه تا پایان 
قرارداد دروازه بان سوم تیم ملی اسپانیا با تیم باسکی مانده و هنوز 
قراردادش را تمدید نکرده اســت. رئال مادرید می تواند با پرداخت 
مبلغی معقول در زمستان این دروازه بان را به خدمت بگیرد و آینده 

خود را در این پست بیمه کند. 
خط دفاعی

په په پس از 10 ســال از رئال مادرید جدا شــد و رئال به جای او 
خســوس وایخوی 20 ساله را به خدمت گرفت. مربی فرانسوی در 
این فصل به مدافع جوان اعتماد چندانی نداشــته است. وایخو در 
این فصل فقط 269 دقیقه توسط زیدان مورد استفاده قرار گرفته 

است. در چنین شرایطی شــایعاتی در مورد تمایل رئال مادرید به 
خرید دی فرای، مدافع میانی هلندی لاتزیو مطرح شده است. این 
بازیکن در سری آ عملکرد درخشانی داشته است و می تواند جای 

په په را پر کند. 
خط حمله

اما ضرورت اصلی رئال مادرید برای خرید مربوط به خط حمله است. 
رونالدو و بنزما به خصوص در لالیگا عملکرد قابل دفاعی نداشته اند 
و از سویی مایورال که مهاجم دیگر تیم است بسیار بی تجربه است 
و زیدان اعتماد چندانی به او ندارد. این در حالی اســت که موراتا و 
ماریانو که از رئال جدا شدند در چلسی و لیون خوش درخشیده اند. 
الکسیس سانچز و پیر امریک اوبامیانگ می توانند گزینه های اصلی 
رئال برای خرید در زمســتان باشند هرچند که گزینه های ارزان تر 

مثل تیمو ورنر و مارسیال هم در دسترس خواهند بود.

از دروازه تا حمله لیست زیدان برای ژانویه تکمیل شد

ادینســون کاوانی با گلی که در دیدار پی اس جی برابر موناکو به ثمر رســاند، به رکورد 50 گل ملی و 
باشگاهی در سال 2017 میلادی رسید. وی در 46 بازی باشگاهی 47 گل به ثمر رسانده و در 9 بازی 
ملی موفق به زدن 3 گل شــده تا مجموعا 50 گل ملی و باشــگاهی در 55 بازی به ثمر رسانده باشد. 
او پس از مســی)51( و لواندوفسکی)50( سومین بازیکنی است که به رکورد 50 گل ملی و باشگاهی 
در ســال 2017 دست می یابد. کریســتیانو رونالدو)48( و هری کین)47( دیگر بازیکنانی هستند که 
شــانس دارند به رکورد 50 گل در سال 2017 دســت یابند. نکته جالب توجه این که از ابتدای فصل 
17 - 2016 کاوانی با به ثمر رســاندن 71 گل در 69 بازی در میان بازیکنان حاضر در 5 لیگ معتبر 
اروپایی بهترین عملکرد را دارد. مسی 70 گل در 72 بازی به ثمر رسانده. لواندوفسکی)61 گل در 67 
بازی(، اوبامیانگ)57 گل در 65 بازی( و رونالدو)53 گل در 62 بازی( در جایگاه های بعدی قرار دارند.

جاناتــان بارنت، ایجنت گرت بیل در جدیدترین مصاحبه خود ضمــن تاکید بر این که موکلش می خواهد 
در رئال مادرید بماند به انتقاد شــدید از رسانه های اسپانیا پرداخته است. بارنت به Fichajes گفته: »بیل 
می خواهد در رئال مادرید بازنشسته شود. او عاشق شهر و مردم مادرید است و عاشق باشگاهش هم هست. 
مشــخصا زمانی که مورد حمایت مردم قرار نمی گیرد اذیت می شود. رفتار مردم با بیل به گونه ای است که 
انگار او بازیکن خیلی خوبی نیست. این واقعا دیوانه کننده است و من آن را درک نمی کنم. هواداران باید درک 
کنند که بیل چقدر بازیکن خوبی است. فکر می کنم افرادی که درباره آینده بیل داستان سازی می کنند باید 
دوباره به مدرسه بروند تا بفهمند یک ژورنالیست باید چگونه رفتار کند. نمی خواهم از خواندن داستان های 
ســاختگی عصبانی شوم. بعضی ژورنالیست های اســپانیایی به معنای واقعی آشغال می نویسند. آن ها اصلا 
عملکرد بیل را آنالیز نمی کنند و بنا به دلایل غیر فوتبالی نظر می دهند. هواداران باید بیل را ستایش کنند.«

کاوانی به رکورد 50 گل در سال 2017 رسید حمله شدید ایجنت بیل به رسانه های اسپانیا

شفر سر جلسه امتحان آقا معلم!
به این اســتقلال باید امیدوار بود یا نه؟ شاید آمار این تیم از زمان حضور 
شــفر نسبت به زمان حضور منصوریان بگوید که جواب این سوال مثبت 
اســت اما باید برای جواب دقیق و قطعی تــا بعد از بازی این هفته صبر 
کنیم. استقلال - پیکان دیداری است که می گوید جواب این سوال مثبت 
خواهد بود یا منفی. اگر بخواهیم دقیق نگاهی کنیم باید بگوییم استقلال 
شفر نســبت به منصوریان هنوز پیشرفتی در سبک امتیازگیری نداشته 
است. شاید امتیازات بیشــتر و گل های بیشتر حاصل این تغییر نیمکت 
باشد اما از آن سو حریفان ضعیف تر فاکتوری است که این پیشرفت را زیر 
سوال می برد؛ یعنی این که استقلال شفر با حریفان ضعیف تری نسبت به 
اســتقلال منصوریان بازی کرده است. در کل اگر مقایسه 2 مربی را کنار 
بگذاریم باید بگوییم که بردهای اســتقلال در این فصل مقابل تیم هایی 
بــوده که رتبه 2 رقمــی در جدول دارند. تراکتور کــه منصوریان آن را 
شکســت داد، سپیدرود که مک درموت سرمربی استقلال بود و گسترش 
و نفت تهران که به اســتقلال شفر باختند همه رتبه هایشان در جدول 2 
رقمی است. شفر مقابل پرسپولیس و فولاد که رتبه های بهتری در جدول 
داشــتند یک باخت و یک تساوی را به دســت آورد. منصوریان هم قبل 
از او به پارس جنوبی و پدیده باخت. اســتقلال در 3 بازی آخر نباخته و 
کلین شیت کرده و اینطور به نظر می رسد که روی دور آرامش قرار گرفته 
اســت. برای متوجه شدن این که آیا این نظریه درســت است یا نه باید 
منتظر بازی با پیکان بود. پیکان تیم ســوم جدول اســت و سنگ محک 
برای شــفر که تیمش 3 هفته است در آرامش به سر می برد. آیا سرمربی 
آلمانی اولین پیروزی تیمش مقابل تیم های تک رقمی را کســب  کرده و 
این آرامش را ادامه می دهد یا باز هم همه چیز به اول خط برمی گردد. 

یادداشت روز

معرفی برترین های فصل کالچو

دوشــنبه شــب در مراســم ویژه ای در شــهر 
میلان، ســتاره های کالچو دور هم جمع شدند 
تا بهترین های ســال فوتبال ایتالیا در مراسمی 
با عنوان گــران گالا دی کالچو 2017 انتخاب 
شوند. در این مراســم جایزه بهترین بازیکن به 
جانلوئیجی بوفون، کاپیتان یوونتوس رسید. این 
جوایز که به اسکار فوتبال ایتالیا معروف است، هر 
ساله به بهترین های فصل سری آ اهدا می شود و 
بوفون که نقش زیادی در قهرمانی یووه داشت، 
توانســت جایزه بهترین بازیکن فصــل را از آن 
خود کند. بوفون که از دریافت این جایزه بسیار 
هیجان زده بود به شوخی گفت: »حالا می فهمم 
کــه چرا مقابل ســوئد شکســت خوردیم! من 
خوشحال هستم و احساس غرور می کنم. هرگز 
فکر نمی کردم که به چنین جایزه ای برسم و آن 
را محکم نگــه می دارم زیرا هرگز جایزه بهترین 
بازیکن جوان را نبرده بودم.« ســوپرمن ســال 
گذشته با یوونتوس دوگانه داخلی را کسب کرد 
و به فینال لیگ قهرمانان اروپا راه یافت. در این 

مراسم همچنین جایزه مربی فصل به مائوریسیو 
ساری، ســرمربی ناپولی رسید هرچند که خود 
او در این مراســم حضور نداشت و جایزه اش را 
آئورلیو دی لورنتیس، رئیس باشگاه ناپولی دریافت 
کرد. جمعه شب این هفته یوونتوس و ناپولی در 
دیداری حساس مقابل هم قرار خواهند گرفت و 
به بهانه این دیدار، یک جایزه ویژه به الســاندرو 
دل پیرو، مهاجم اســطوره ای یــووه برای به ثمر 
رســاندن بهترین گل تاریخ این دیدار اهدا شد. 
در بخش بهترین تیم، جایزه بهترین دروازه بان 
به بوفون، بهترین مدافعان به دنی آلوس، کالیدو 
کولیبالی، لئوناردو بونوچی و ســاندرو، بهترین 
هافبک ها به راجا ناینگولان، مارک همســیک و 
میرالم پیانیچ و در نهایت جایزه بهترین مهاجمان 
به پائولو دیبالا، گونســالو هیگوایــن و دریس 
مرتنس رسید. همچنین باشــگاه یوونتوس به 
عنوان بهترین باشــگاه سال معرفی شد. نیکولا 
ریتزولی جایزه بهترین داور و جوزپه ماروتا جایزه 

بهترین مدیر ورزشی را بردند. 

بوفون: اگر می خواستند، تا 60 سالگی برای 
ایتالیا بازی می کردم

جانلوئیجی بوفــون، کاپیتان یوونتوس ادعا کرد 
که اگر مسئولان فوتبال این کشور خواهان ادامه 
حضورش در تیم ملی ایتالیا بودند تا 60 سالگی 
برای این تیم بازی می کرد. سنگربان تیفوسی ها 
که مدتی پیش اعلام کرد در پایان این فصل از 
دنیای فوتبال خداحافظی خواهد کرد، با ناکامی 
تیم ملی ایتالیا در رســیدن به جــام جهانی از 
بازی های ملی کناره گیری کرد اما اکنون اعلام 
کرد در صورت مشــکل این تیم درون دروازه و 
در صورتی که تقاضا برای ادامه حضورش در این 
تیم وجود داشته باشــد، حاضر است همچنان 
بــرای آتزوری به میدان بــرود. او به خبرنگاران 
گفت: »من در سن مشــخصی هستم بنابراین 

تصمیم درست برای من این است که دیگر بازی 
نکنم اما با توجه به شیوه فکری من، اگر کمبود 
دروازه بان وجود داشت و آن ها از من می خواستند 
تا 60 سالگی بازی می کردم.« سوپرمن همچنین 
در مورد حضور گنارو گتوزو، هم تیمی ســابقش 
در تیم ملی ایتالیا روی نیمکت میلان گفت: »او 
سال ها در میلان بود. من مطمئنم می داند از چه 
شیوه هایی برای بهتر شدن تیم استفاده کند.« 
یوونتوس این هفته در دیداری حســاس مقابل 
ناپولی قرار خواهد گرفت و بوفون معتقد است که 
صدرنشین فعلی سری آ با فلسفه متفاوتی بازی 
می کند: »ناپولی فلسفه منحصر به فردی دارد. 
این به معنای آن اســت که آن ها هر یک شنبه 
با تیمی که فلســفه متفاوتی با آن ها دارد، بازی 

می کنند.«

 سوپرمن بازیکن 
فصل سری آ شد

در آخرین دور از مســابقات فرمول یک در فصل  
2017 که در پیست یاس مارینای ابوظبی برگزار 
شد والتری بوتاس توانســت زودتر از رقبا از خط پایان عبور کند 
تا ضمن کســب ســومین عنوان اولی خود در مسابقات این فصل 
امتیازات تیمی مرســدس را به 668 امتیاز برســاند. با این امتیاز 
تیم مرســدس با ترکیب لوئیز همیلتون و والتری بوتاس توانست 
یکی از مقتدرانه ترین قهرمانی های مسابقات فرمول در چند سال 
اخیــر را تجربه کند. در جدول کلی امتیــازات رانندگان هم این 
لوئیز همیلتون بود که توانســت بالاتر از سباستین فتل و بوتاس 
عنوان قهرمانی را از آن خود کند. به این ترتیب امســال هم تیم 
مرسدس توانست از عنوان قهرمانی خود دفاع کند و هم همیلتون 

قهرمانی فصل گذشــته خــود را تکرار کرد. مرســدس در حالی 
توانســت از عنوان قهرمانی خود دفاع کنــد که خیلی ها با توجه 
به تغییر قوانین مســابقات در فصل 2017 منتظر قدرتنمایی تیم 
فراری بودند. تغییرات قوانین مسابقات فرمول یک به خصوص در 
سال های اخیر معمولا به منظور پایان دادن به پیروزی پیاپی یک 
تیم به واســطه برتری در یک جنبه خاص بوده است. با تغییرات 
و قوانین جدید در فرمول یک کاملا مشخص بود که حجم موتور 
می تواند ضامن موفقیت یک تیم باشد و با توجه به تخصص فراری 
در ایــن زمینه انتظار می رفت این تیم بتواند امســال به ســلطه 
مرسدس در پیست های فرمول یک پایان دهد. تیم فراری در فصل 
جاری خودروی پرقدرتی داشت که به دلیل ترکیبی از اشتباهات 

سباستین فتل و البته تکنسین های فنی نتوانست به مقام قهرمانی 
دســت یابد. می توان تصور کرد که اکنون بحث اصلی تیم فراری 
کیفیت رانندگی فتل در شــرایطی است که تحت فشار قرار دارد؛ 
مثل عملکرد فتل در شــروع گرند پری ســنگاپور و مکزیک. فتل 
این فصل نشــان داد که هنوز تجربه لازم برای شماره یک بودن را 
ندارد و شــاید همین مسئله باعث شود تا فراری در فصل جدید از 
یک راننده با تجربه تر در کنار فتل اســتفاده کند و با تیم جدیدی 
رقابت با تیم مرســدس را آغاز کند؛ مرسدسی که به نظر می رسد 
با رســیدن به یک تیم ایده آل متشــکل از همیلتــون و بوتاس و 
همچنین با تکیه بر تکنولوژی خودروســازی مرسدس قصد دارد 
همچنان به فرمانروایی خود در پیست های فرمول یک ادامه دهد. 

فرمانروایی به نام مرسدس به بهانه پایان مسابقات فرمول یک

1
2
3
4
5

راننده
لوئیز همیلتون
سباستین فتل
والتری بوتاس
کیمی رایکونن
دنیل ریکیاردو

کشور
بریتانیا
آلمان
فنلاند
فنلاند

استرالیا

تیم
مرسدس

فراری
مرسدس

فراری
ردبول

امتیاز 
363
317
305
205
200

جدول رانندگان در پایان مسابقات فرمول یک - 2017

1
2
3
4
5

تیم
مرسدس

فراری
ردبول

فورس ایندیا
ویلیامز

کشور
آلمان
ایتالیا
اتریش
هند

انگلیس

راننده ها
همیلتون-بوتاس

فتل-رایکونن
ریکیاردو-فرشتاپن

پرز-اوشن
استرول-مسا

امتیاز 
668
522
368
187
83

جدول تیم ها در پایان مسابقات فرمول یک - 2017

در آســتانه دیــدار تیم  فوتبــال رئال مادریــد با حریف 
دسته ســومی اش، فوئنلابرادا در بازی برگشت از مرحله 
یک شانزدهم نهایی جام حذفی اسپانیا، باشگاه رئال مادرید 
با انتشار بیانیه ای به آن دسته از هوادارانش که بلیت فصل 
تماشــای بازی های خانگی این تیم را از سکوی هواداری 
دارند، هشــدار داد که در صورت عدم حضور در ورزشگاه 
برای تماشــای بازی بامداد امروز)چهارشــنبه( یا انتقال 
داوطلبانه آن به شــخصی دیگر برای رفتن به ورزشــگاه 

از تماشــای بازی حساس کهکشانی ها مقابل بارسلونا در 
اولین ال کلاســیکوی فصل محروم خواهند شد. سکوی 
هواداری جایگاهی پشت دروازه شمالی ورزشگاه سانتیاگو 
برنابئوست که معمولا توســط اعضای 4 کانون هواداری 
اصلی باشگاه به نام های پریماورا بلانکا، لاکلاسیکا، وترانس 
آر ام ســی اف و هواداران شمال آر ام سی اف )مخفف باشگاه 
رئال مادرید( پر می شــود. اهمیت این بخش از ورزشگاه 
برای مسئولان باشــگاه برای بازی برابر تیمی که در دور 

رفت 2 - صفر مغلوب کهکشــانی ها شد، آنقدر زیاد بوده 
که آن ها را با از دست دادن فرصت تماشای ال کلاسیکوی 
خانگی 23 دسامبر)2 دی( تهدید کند و این موضوع را از 
طریق یک ایمیل به اطلاع آن ها برساند. مسئولان باشگاه 
رئال مادرید نمی خواهند که جو سردی برای بازی شان در 
جام حذفی در ورزشــگاه شــکل بگیرد و به همین دلیل 
حتی به هواداران ســکوی هواداری اجــازه نداده اند که 

بلیت های شان را به فرد دیگری منتقل کنند. 

رئال مادرید 
هوادارانش 

را تهدید 
کرد!


